
 

 

UCHWAŁA NR LXXXVII/444/2024 

RADY GMINY BRALIN 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/265/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za uczestnictwo w zajęciach organizowanych w Klubie 

„Senior+” w Bralinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.), w związku z uchwałą nr 191 rady Ministrów z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustanowienia programu wieloletniego „Senior+” na lata 2021 – 2025 (M.P. 2021 poz.10), Rada 

Gminy Bralin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/265/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie określenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za uczestnictwo w zajęciach organizowanych w Klubie 

„Seniora+” w Bralinie § 3 otrzymuje brzmienie: Osoby, których ustalony dochód przekracza kryterium 

dochodowe określone w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej ponoszą miesięczną odpłatność zgodnie 

z poniższą tabelą: 

Procentowy stosunek dochodu osoby 

samotnie gospodarującej lub dochodu 

na osobę w rodzinie do kryterium 

dochodowego określonego w art. 8 

ustawy z 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 

ze zm.) 

Miesięczna wysokość ponoszonej opłaty 

Osoba samotnie 

gospodarująca 
Osoba w rodzinie 

do 900% nieodpłatnie nieodpłatnie 

Powyżej 900 % - 950% od 10 do 20 zł od 15 do 25 zł 

Powyżej 950% - 1000 % od 30 do 40 zł od 35 do 45 zł 

Powyżej 1000% 50 zł 70 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2024 r. 

   
Przewodniczący  

Rady Gminy Bralin 

(-) Marek Markiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 maja 2024 r.

Poz. 4601


		2024-05-08T10:26:13+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




